
 
 

平成 30 年 11 月 22 日 

お客さま各位 

岡崎信用金庫 

 

西尾南支店の店舗移転のお知らせ 

 

岡崎信用金庫「西尾南支店」は、平成 30年 12月 3日（月）より「西尾支店」内に移転し、店舗内店舗方

式（※）にて営業しますのでお知らせします。 

     

当金庫は、お客様との接点の維持・強化を前提に店舗運営の合理化・効率化を検討しており、このた

び下記のとおり実施させていただくこととしました。  

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、より一層地域の皆様に愛され信頼される金融機関を

目指しますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。   

※ 店舗内店舗とは、１つの店舗内に複数の営業店が同居し、営業を行う方式です。 

 

記 

 

  移転前 移転後 

支店名 西尾南支店 変更ございません 

支店コード 085 変更ございません 

住 所 
〒445-0870 

西尾市永吉三丁目 86 

〒445-0852 

西尾市花ノ木町二丁目 37-1 

（西尾支店と同じ店舗で営業） 

電話番号 0563-54-0511 変更ございません 

営業時間 

窓 口 平 日 9：00～15：00 

変更ございません 貸金庫 平 日 9：00～15：00 

ATM 年中無休 8：00～21：00 

移転日 平成 30 年 12 月 3 日（月） 

詳細内容 

・支店名、支店コード、口座番号に変更はございません。 

・現在お使いいただいております通帳・証書・キャッシュカードのほか、公共料

金・税金・保険料などの口座振替、給与・年金・配当金などのお受け取りにつき

ましては引き続きご利用いただけます。 

・現在西尾南支店に設置しております ATM は平成 30 年 12 月 1 日（土）をもち

まして終了させていただきます。 

お問い合わせ先 
0120－508－153   岡崎信用金庫 営業店支援第一部 

午前 9 時 00 分～午後 5 時 00 分（土日、祝日、12 月 31 日～1 月 3 日を除く） 

 



平素は、当支店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　※　店舗内店舗とは、１つの店舗内に複数の営業店が同居し、営業を行う方式です。

窓　口 平　日

貸金庫 平　日

ATM 年中無休

詳細内容

支店名、支店コード、口座番号に変更はございません。
現在お使いいただいております通帳・証書・キャッシュカードのほか、公共料金・
税金・保険料などの口座振替、給与・年金・配当金などのお受け取りにつきまして
は引き続きご利用いただけます。

営業時間

9：00～15：00

変更ございません9：00～15：00

8：00～21：00

移転日 平成30年12月3日（月）

住　所
〒445-0870 〒445-0852

西尾市永吉三丁目86 西尾市花ノ木町二丁目37-1

電話番号 0563-54-0511 変更ございません

支店名 西尾南支店 変更ございません

支店コード 085 変更ございません

西尾南支店 店舗移転のお知らせ

　岡崎信用金庫『西尾南支店』は、平成30年12月3日（月）より、
西尾支店内に移転し、店舗内店舗方式（※）にて営業させていただきます。

　なお『ATMコーナー』の営業は、平成30年12月1日（土）までとさせていただきます。

　当金庫は、お客様との接点の維持・強化を前提に店舗運営の合理化・効率化を検討しており、
このたび下記のとおり実施させていただくこととしました。

　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、より一層地域の皆様に愛され信頼される金融機
関を目指しますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

移転前 移転後

 


